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YLEISTÄ 

Tämä suunnitelmaselostus koskee Lappeenrannan kaupungissa, Kylpylän ja Taikinamäen kau-

punginosissa sijaitsevien Koulukadun ja Oikokadun liikenneympyrän rakentamista ja Oikokadun 

saneerausta Taikinamäen liikenneympyrään saakka. Suunnittelualue on kauttaaltaan tiiviisti ra-

kennettua kaupunkiympäristöä. 

 

NYKYTILANNE 

Koulukadun ja Oikokadun risteämäkohdassa sijaitsee viisihaarainen risteys, jonka läpi Koulukatu 

kulkee Taipalsaarentien suunnasta kohti Urheilukatua. Risteykseen muut liittyvät kadut ovat 

Kimpisenkatu ja Anni Swaninkatu. Oikokadun ja Koulukadun risteysalue on vilkkaasti liikennöityä 

katuosuutta, josta kulkee merkittävä määrä Lappeenrannan kaupungin paikallisliikenteen vuo-

roista. 

 

Oikokatu on nykyisellään 1+1 kaistainen kaksisuuntainen poikkikatu Koulukadun ja Taikinamäen 

liikenneympyrän välillä. Katuosuudella on joukkoliikenteen pysäkit molemmin puolin. Kadun ete-

läpuolella kulkee yhdistetty jalankulku – ja pyöräilytie. Pohjoisella puolella on jalkakäytävä.  

   

SUUNNITELMA 

Koulukadun ja Oikokadun nykyinen risteys korvataan liikenneympyrällä. Liikenneympyrällä pa-

rannetaan liikenneturvallisuutta autoilijan, jalankulkijan sekä pyöräilijän kannalta. Liikenneympy-

rän mitoituksessa on huomioitu alueen merkittävä joukkoliikenteen määrä yliajettavilla kiveyksil-

lä ja riittävän loivilla kaarresäteillä. 

 

Jalankulun – ja pyöräilyn yhteyksiä parannetaan suunnittelualueella. Jalankulku – ja pyörätien 

ylitykset on suunniteltu pyörätien jatkeina koko suunnittelualueella. Alueen pääliikennereittien 

ylityksiin on suunniteltu odotussaarekkeet. 

 

Oikokadun nykyinen poikkileikkaus säilyy ennallaan. Joukkoliikenteen pysäkeille lisätään pysäkki-

katoksia molemmin puolin katua. Yhdistetty jalankulku – ja pyörätie kulkee Oikokadun eteläreu-

nalla jatkuen Anni Swaninkadun ylityksen jälkeen Koulukadulle. 

 

Koko suunnittelualueen pintamateriaalit uusitaan korkeatasoiseen kaupunkiympäristöön sopivilla 

materiaaleilla, kuten graniittikivillä ja erilaisilla betonikiveyksillä. Liikenneympyrän keskustaan on 

suunniteltu näyttävä, koko ympyrän valaiseva valaisinpylväs. Ympäristörakenteiden teemana on 

Taikinamäen vesitorni, joka tulee ilmi väreinä ja kiveyksien ladonnoissa, sekä muissa alueen ym-

päristörakenteissa. 

 

Katusaneerauksen yhteydessä alueelle uusitaan kadun kuivatusrakenteita, vesihuoltoverkostoa ja 

kaukolämpöverkostoa. Kadun kuivatus hoidetaan jatkossakin hulevesiviemäreiden avulla. Hule-

vedet johdetaan Kimpisenkadun alla kohti Saimaata.  

 

 

 

 
 


